sistema  informatizado  de  aplicativo  de  votação  eletrônica  e
aplicativo mobile da entidade câmara de vereadores, contemplando
treinamento,  suporte  técnico,  para  atender  as  necessidades  da
câmara municipal de Jaçanã/RN, no valor global de R$ 4.500,00
(quatro mil e quinhentos reais), ancorado no ART. 75, II, DA LEI
FEDERAL 14.133/2021.
Jaçanã/RN, 12 de dezembro de 2023.
Victor Nascimento dos Santos
Presidente